ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области РФ

22.04.2020г.                                   с. Замартынье                                 № 26
О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет  Добровского муниципального района Липецкой области РФ в соответствие с действующим законодательством, администрация администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 25.12.2018г. N 136 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Замартынье сельсовет  Добровского муниципального    района Липецкой области РФ»;
- постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 25.12.2018г. N 137 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов – графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области РФ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

            Замартыновский сельсовет                                           А.С. Мерзляков